
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

 

Prefeitura de Amambai 
 

Rua Sete de Setembro, 3244, Centro – Fone: (67) 481-7400 – Fax: (67) 481-7430 – CEP: 79990-000 – Amambai/MS  

 

                                                                                                        

 
EXTRATO DE HOMOLOGACAO DO PREGÃO PRESENCIAL 

Nº 037/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 127024/2023. 

OBJETO: Aquisição de Gêneros Alimentícios – Coffe Break para 

atender as necessidades nas realizações de capacitações, qualificações, 

reuniões e eventos promovidos pelas Secretarias Municipais de 

Assistência Social, Educação, Desporto e Cultura e Saúde da 

Prefeitura Municipal de Amambai – MS, pelo período de 12 (doze) 

meses, tudo em conformidade com as especificações descritas no 

Termo de Referência - Anexo I do Edital 

Empresa Vencedora:  

SMS DE LIMA EIRELI – ME - itens de n° 01, 02, 03, 04 e 05 - R$ 

253.246,00 (Duzentos e cinquenta e três mil duzentos e quarenta e seis 

reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 

02.14.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E 

CULTURA 

3.3.90.30.07 – GÊNEROS ALIMENTAÇÃO 

13.392.0013.2030.0000 – Manutenção Departamento de Cultura 

02.07.00 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

12.361.0006.2025.0000 – COORDENAÇÃO DE APOIO 

ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO 

02.09.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.301.0008.2115.0000 – PAB FIXO – PISO DA ATENÇÃO 

BÁSICA 

02.03.02 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

08.244.0056.2211.0000 – Fortalecimento do Controle Social do PBF 

Cadastro Único 

08.244.0056.2205.0000 – Serviço Proteção e Atendimento Integral à 

Família 

08.244.0056.2206.0000 – Serviço de Convivência e Fortalecimento de 

Vínculos 

08.244.0056.2210.0000 – Aprimoramento de Gestão do SUAS/IGD 

 

Local e Data: Amambai – MS, 14 de Setembro de 2023. 

 

ERONILDES SILVEIRA DOS SANTOS DE MELO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

ZITA CENTENARO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

RONALDO JOSÉ MAYR 

SECRETARIO MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA 

DIRLENE SILVEIRA DOS SANTOS ZANETTI RODRIGUES 

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 


